
 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 
 

ALLNUTRITION L-Carnitine Fit Body 120 kapsułek
 

Cena: 56,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 120 kaps.

Postać kaps.

Producent SFD S.A.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościL-CARNITINE FIT BODY to produkt zawierający bardzo dobrze przyswajalną, płynną L-karnitynę w formie łatwych do
połknięcia kapsułek żelowych. L-karnityna wspomaga proces wytwarzania energii z tłuszczu. Dodatkowo preparat został wzbogacony
witaminą C.L-karnityna to witaminopodobna substancja o ważnej fizjologicznie roli, występująca naturalnie w pokarmach pochodzenia
zwierzęcego oraz syntetyzowana w organizmie człowieka z aminokwasów lizyny i metioniny. Obecna jest przede wszystkim w tkance
mięśniowej i w sercu, a także w tkance nerwowej. W trakcie wysiłku organizm w pierwszej kolejności pobiera energię ze zbędnej tkanki
tłuszczowej i efektywnie spala nawet najtrudniejszy do zrzucenia tłuszcz oporny. Właśnie L-karnityna bierze udział w metabolizmie
lipidów pełniąc rolę swoistego transportera długołańcuchowych kwasów tłuszczowych do mitochondriów komórkowych umożliwiając
tym samym ich spalanie i produkcję energii.Oprócz tego karnityna zapewnia odpowiednią relację acetylo-CoA do CoA w komórkach oraz
wykazuje aktywność antyoksydacyjną. Pochodna karnityny - acetylo-karnityna jest także donorem grup acetylowych do syntezy
acetylocholiny – ważnego neuroprzekaźnika, a ostatnie badania wskazują, że wpływa również na płodność mężczyzn.Witamina C
pozytywnie wpływa na funkcjonowanie układu odpornościowego, jest najbardziej znanym antyoksydantem. Dzięki swoim
właściwościom przeciwutleniającym pełni ochronną rolę w organizmie. Oprócz tego witamina C stymuluje produkcję kolagenu w celu
zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych, kości, chrząstki, dziąseł, skóry i zębów.Ponadto przyczynia się do
utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, pomaga w
utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych, pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym, przyczynia się do
zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Witamina C pomaga również w regeneracji zredukowanej formy witaminy E i zwiększa
przyswajanie żelaza.Zalecane spożycie2 kapsułki dziennie. Najlepiej stosować rano po przebudzeniu oraz przed treningiem. Należy
popić wodą.Składniki97,5% l-karnityna, 2,5% witamina C, żelatynowa otoczka kapsułki.ProducentSFD Spółka Akcyjnaul. Głogowska
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